
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2015
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 
z zakresu rejestracji stanu cywilnego, wykorzystywanych przez Urząd Stanu 

Cywilnego we Wleniu

Na podstawie  art. 8  i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.  j.  Dz. U.  z 2013 r.  poz.  594 ze zm.),  art.  33 ust.  1  ustawy z dnia 28 
listopada 2014 r. – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 1741 ze zm.) 
oraz § 4 pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 0050.52.2015 Burmistrza Miasta i 
Gminy Wleń z dnia 18 czerwca 2015 r.  w sprawie ustalenia  zasad gospodarowania 
drukami ścisłego zarachowania z zakresu rejestracji stanu cywilnego w Urzędzie Miasta 
i Gminy we Wleniu  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję  Komisję  do  spraw  brakowania  druków  ścisłego  zarachowania  z  zakresu 
rejestracji  stanu  cywilnego  wykorzystywanych  przez  Urząd  Stanu  Cywilnego  we 
Wleniu w składzie:

1. Elżbieta Utyro – Przewodnicząca  

2. Teresa Pietruszka – Członek 

3. Tomasz Kołodziej- Członek 

§ 2

Komisja do 8-go dnia miesiąca następującego po zakończeniu kwartału przeprowadza 
brakowanie druków ścisłego zarachowania.

§ 3 

Za  prawidłowy  i  terminowy  przebieg  brakowania  druków  ścisłego  zarachowania 
odpowiedzialna jest Przewodnicząca Komisji.

§ 4 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Urzędu  Stanu  Cywilnego  we 
Wleniu.

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
 Miasta i Gminy Wleń

/-/
Artur Zych


